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月　別　降　水　量　統　計　表
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0

0

0

0

0

令和６年中　９時観測　：　単位　日

　１０月

　１１月

　１２月

　　　　　　令和６年中　

28.5

44.0

59.5

1.0

57.0

　１月

区分

月別

計

　２月

　３月

　４月

　５月

　６月 73.0

28.5

95.5

14.0

54.5

52.0

55.5

降雨日数
総降雨量
（mm）

一日最高
降雨量
（mm）

140.0

0

0

0

0

0

0

霧

0

0

0

0

0

9

1.0

178.5

62.0

111.5

13

169.0

361.0

226.0

163.5

114 1,810.0
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13

11

8

11

254.5

5 107.5

8

2

雨

3

4

7

5

3

4

9
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　８月

16

820

11

7

16

晴

24

18
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1
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　７月

3
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9

８月

９月

１０月

19

16

５月

６月

16

19

6

　９月

0

0

1

5

0
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19

35.5

3

7

0

0

0

0

0

0

0

0

１１月

７月

月　別

天　気

1

0２月

１月

雪曇

月　別　天　気　統　計　表

３月

４月

91227

7１２月

計
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月別

風向

10.7 8.2 5.1 5.3 3.6 4.5 7.2 5.7 5.2 9 8.7 8.8 6.8

4 3.2 3.1 2.5 1.2 2.4 3.5 2.1 2 3.7 4.1 4.5 3.0

1.1 1.1 1 1 0.6 1.2 1.6 0.5 0.7 1 2 2.5 1.2

1 0.6 0.7 0.6 0.3 0.8 1.2 0.4 0.6 0.6 0.9 1.6 0.8

1 0.5 0.6 0.9 0.5 1.7 1.4 1.4 1.4 0.7 0.8 1.7 1.1

0.7 0.3 0.7 2 1.9 2 1.9 3.6 2.3 0.9 0.7 1 1.5

0.6 0.4 1 2.8 5.3 4.4 3.1 5.9 2.6 1.5 0.9 1 2.5

0.9 1.4 3 7.6 11.8 11.2 4.2 12.5 10.1 4 1.3 1.1 5.8

0.9 1.6 3.4 20.8 17.7 24.3 9.9 21.6 23.9 8.4 1.7 0.9 11.3

0.6 1 1.5 6.5 3.2 3.5 3.8 2.5 5.8 2.8 1.2 0.7 2.8

0.4 0.2 0.5 1.1 0.5 0.9 1 0.7 1.5 0.7 0.6 0.6 0.7

0.5 0.2 0.4 1 0.4 0.6 1 0.7 1.3 0.6 0.5 0.9 0.7

1.5 0.6 1.3 2.5 1.1 1.3 2.8 1.4 3.2 1.7 2.8 3.4 2.0

12.9 12.1 17.8 8 9.1 7.8 11.5 8.3 7.5 9.5 13.2 18.3 11.3

40.5 44.9 45.4 24.8 30.3 19.7 29.9 18.5 20.2 32.5 39 33.6 31.6

21.7 22.9 13.6 11.7 11.5 12.8 15.1 13.3 11 21.8 20.8 18.8 16.3

1 0.8 0.9 0.9 1 0.9 0.9 0.9 0.7 0.6 0.8 0.6 0.8

11月

北

1月 2月 3月

北 北 東

東 北 東

北 東

南 西

東

北 西

南 東

南

南 南 西

東 南 東

9月8月

西 南 西

西

西 北 西

無 風

北 北 西

月　　別　　風　　向　　状　　況　　表

南 南 東

5月 6月 7月 12月4月 10月 年 間

令和６年中　:　単位％

0.0

5.0

10.0

15.0

20.0

25.0

30.0

35.0

北

北北東

北東

東北東

東

東南東

南東

南南東

南南南西

南西

西南西

西

西北西

北西

北北西

無風

年 間 風 向 状 況（％）
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区 分 湿度(％)

月別 最　高 最　低 平　均 瞬間最大 平　均 平　均

14.7 -1.4 5.8 19.7 2.4 68.9

20.1 0.6 7.9 23.7 2.8 67.1

23.0 0.0 8.5 25.3 3.2 65.4

26.6 6.0 17.1 21.8 2.6 68.7

30.0 9.4 19.3 25.4 3.3 67.6

31.7 16.3 23.5 21.4 2.4 72.5

37.7 21.9 29.0 18.3 2.1 73.9

37.5 22.8 29.8 16.5 2.5 71.9

36.0 20.1 27.9 15.4 2.1 73.9

31.7 12.6 21.2 15.6 2.0 74.0

24.2 5.5 14.3 19.0 2.4 66.5

17.5 -0.5 6.9 19.8 2.3 66.3

月別気温･風速･湿度統計表
令和６年中

風速（m/s）気温（℃）

１１月

１２月

７月

８月

９月

１０月

１月

２月

３月

４月

５月

６月

-5.0

0.0
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35.0

40.0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

気温

気温（℃） 最 高

気温（℃） 最 低

気温（℃） 平 均
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風速・湿度

風速（m/s） 瞬間最大

湿度(％) 平 均

（月）
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